



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	998 175 860
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	INTERWELL US HOLDING AS
Forretningsadresse:	Moseidsletta 34 4052 RØYNEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Arve Stamnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	24 500	3 154
Sum kostnader		24 500	3 154
Driftsresultat		-24 500	-3 154
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 168	2 173
Sum finansinntekter		5 168	2 173
Netto finans		5 168	2 173
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 332	-981
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-4 253	-216
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 079	-765
Årsresultat		-15 079	-765
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-15 079	-765
Sum overføringer og disponeringer		-15 079	-765



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	0	216
Sum immaterielle eiendeler		0	216
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	1	1
Sum finansielle anleggsmidler		1	1
Sum anleggsmidler		1	217
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernkonto	4,5	132 507	134 340
Konsernfordringer	4	20 313	0
Sum fordringer		152 820	134 340
Sum omløpsmidler		152 820	134 340
SUM EIENDELER		152 821	134 557
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	100 000	100 000
Overkurs	7	15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		115 000	115 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 166	3 402
Sum opptjent egenkapital		4 166	3 402



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital		119 166	118 402
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	4	33 655	16 155
Sum kortsiktig gjeld		33 655	16 155
Sum gjeld		33 655	16 155
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 821	134 557



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 596825

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 175 860
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTERWELL US HOLDING AS
Forretningsadresse: Kvernevik Ring 177
4048 HAFRSFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Arve Stammes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Organisasjonsnr: 998 175 860
INTERWELL US HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	24 500	3 154
Sum kostnader		24 500	3 154
Driftsresultat		-24 500	-3 154
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 168	2 173
Sum finansinntekter		5 168	2 173
Netto finans		5 168	2 173
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 332	-981
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-4 253	-216
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 079	-765
Årsresultat		-15 079	-765
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-15 079	-765
Sum overføringer og disponeringer		-15 079	-765



Organisasjonsnr: 998 175 860
INTERWELL US HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	0	216
Sum immaterielle eiendeler		0	216
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	1	1
Sum finansielle anleggsmidler		1	1
Sum anleggsmidler		1	217
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernkonto	4,5	132 507	134 340
Konsernfordringer	4	20 313	0
Sum fordringer		152 820	134 340
Sum omløpsmidler		152 820	134 340
SUM EIENDELER		152 821	134 557
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	100 000	100 000
Overkurs	7	15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		115 000	115 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 166	3 402
Sum opptjent egenkapital		4 166	3 402
Sum egenkapital		119 166	118 402
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	4	33 655	16 155
Sum kortsiktig gjeld		33 655	16 155
Sum gjeld		33 655	16 155



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

152 821

134 557



Organisasjonsnr: 998 175 860
INTERWELL US HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning 2023 – Interwell US Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Interwell US Holding AS er et holdingselskap som eier aksjer i Interwell US Ltd. Selskapet har ingen egen drift.

Selskapet er lokalisert i Stavanger

Selskapet inngår i konsern med Interwell AS som et heleid datterselskap. Interwell AS er leverandør av utstyr til offshorebransjen. Virksomhetens forretningsidé og strategi er å bidra til økt sikkerhet i kritiske brønnoperasjoner og høyere utvinningsgrad av hydrokarboner for den globale olje- og gassindustrien gjennom å tilby spesialiserte brønnverktøy.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet ble i 2023 et underskudd på NOK 15 079 og i 2022 et underskudd på NOK 765.

Samlet kontantstrøm fra driften var i 2023 på NOK – 1 833 (2022: NOK 172), mens driftsresultatet utgjorde NOK – 24 500. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var NOK 0.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 0 per 31.12.2023 og NOK 0 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100 % av samlet gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 152 821, tilsvarende tall for 2022 var NOK 134 557. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 77,98% og pr. 31.12.2022 var den 87,99 %.

Det har ikke vært kostnader knyttet til forskning og utvikling i løpet av året.

Fremtidig utvikling

Det er ingen aktivitet i selskapet. En forventer positiv utvikling i underliggende investeringer.

Finansiell, marked og kreditt risiko

Selskapet har ingen operativ drift og all inntekt kommer som utbytte fra investeringer. Det forventes fremtidige utbytter fra datterselskap eller konsernbidrag fra Interwell konsernet for å dekke løpende kostnader i selskapet.

Interwell US Holding AS er avhengig av aktiviteten i selskapet i USA. Det er ingen spesiell finansiell risiko utover normal operasjonell risiko.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser da utbytte fra datterselskap er i amerikanske dollar. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har ekstern bankgjeld, men mottar rente på innskudd i konsernkonto ordning.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapet kun har fordringer mot andre konsernselskaper.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte og således ikke et arbeidsmiljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapets styre består av 2 menn. Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i bedriften. Interwell US Holding AS har en målsetting om å sikre mangfold i selskapet, og skal rekruttere, utvikle og beholde de beste medarbeiderne, uavhengig av kjønn, etnisitet eller nedsatt funksjonsevne. For nærmere redegjørelse etter åpenhetsloven vises til rapport tilgjengelig på hjemmesiden til konsernet; www.interwell.com.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, men bestreber seg på å ivareta miljøhensyn etter beste evne. Selskapets virksomhet vurderes ikke å ha negativ innvirkning på det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Virksomheten har for 2023 hatt et underskudd på NOK 15 079 som foreslås anvendt ved:

Overført fra annen egenkapital -15 079

Totalt disponert - 15 079

Stavanger, 08.05.2024

Thormod Langhelle
Styreleder

Trond Arve Stamnes
Styremedlem



Resultatregnskap

Interwell US Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	1	24 500	3 154
Sum driftskostnader		<u>24 500</u>	<u>3 154</u>
Driftsresultat		<u>-24 500</u>	<u>-3 154</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 168	2 173
Resultat av finansposter		<u>5 168</u>	<u>2 173</u>
Resultat før skattekostnad		-19 332	-981
Skattekostnad på resultat	2	-4 253	-216
Resultat		<u>-15 079</u>	<u>-765</u>
Årsresultat		<u>-15 079</u>	<u>-765</u>
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		15 079	765
Sum overføringer		<u>-15 079</u>	<u>-765</u>



Balanse

Interwell US Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Utsatt skattefordel	2	0	216
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>216</u>
Investeringer i datterselskap	3	1	1
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1</u>	<u>1</u>
Sum anleggsmidler		<u>1</u>	<u>217</u>
Omløpsmidler			
Andre kortsiktige fordringer selskap i samme konsern	4	20 313	0
Konsernkonto	4, 5	132 507	134 340
Sum fordringer		<u>152 820</u>	<u>134 340</u>
Sum omløpsmidler		<u>152 820</u>	<u>134 340</u>
Sum eiendeler		<u>152 821</u>	<u>134 557</u>





Balanse

Interwell US Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Overkurs	7	15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		<u>115 000</u>	<u>115 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 166	3 402
Sum opptjent egenkapital		<u>4 166</u>	<u>3 402</u>
Sum egenkapital		<u>119 166</u>	<u>118 402</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	4	33 655	16 155
Sum kortsiktig gjeld		<u>33 655</u>	<u>16 155</u>
Sum gjeld		<u>33 655</u>	<u>16 155</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>152 821</u>	<u>134 557</u>

Hafslund, 08.05.2024
Styret i Interwell US Holding AS


Trond Arve Stamnes
styremedlem


Thormod Langballe
styreleder



Interwell US Holding AS Kontantstrømanalyse

	2023	2022
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:		
Årets resultat før skatt	-19 332	-981
- betalt skatt	0	0
= Tilført fra årets virksomhet	-19 332	-981
Tilført fra årets virksomhet	-19 332	-981
- Økning / + reduksjon i kundefordringer	0	0
+ Økning / - reduksjon i leverandørgjeld	0	0
+/-Endringer i andre tidsavgrensningsposter	17 499	1 153
Netto likviditetsendring fra virksomheten	-1 833	172
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER		
+ Mottatt konsernbidrag	0	16 050
+/- Netto endring kassekreditt konsernkonto	1 833	-16 223
Netto likviditetsendring fra investeringer	1 833	-173
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ FINANSIERING		
- Avgitt lån til foretak i samme konsern	0	0
Netto likviditetsendring fra finansiering	0	0
Netto endring i likvider gjennom året	0	0
+Likviditetsbeholdning 31.12 forrige år	0	0
LIKVIDITETSBEHOLDNING 31.12	0	0



Interwell US Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Finansinntekter

Finansinntekter inntektsføres ved opptjening ved årsslutt

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Investeringer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskostnad for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når det har vært hendelser som ikke kan forventes å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført i samme år det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte eller konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Kontanter og bankinnskudd

Kontanter og bankinnskudd inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato kortere enn tre måneder regnet fra anskaffelse.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Interwell US Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte. Det er i 2023 ikke utbetalt godtgjørelse til styret.
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	17 500	1 154
Skatterådgivning	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	17 500	1 154

Alle beløp er inklusive merverdiavgift.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Mottatt konsernbidrag	-4 469	0
Endring i utsatt skatt	216	-216
Skattekostnad på ordinært resultat	-4 253	-216

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	-19 332	-981
Mottatt konsernbidrag	20 313	0
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-	0
Grunnlag for betalbar skatt årets resultat	981	-981
Benyttet tidligere års underskudd til fremføring	-981	0
Overført til underskudd til fremføring	-	981
Grunnlag betalbar skatt	-	0
Beregnet betalbar skatt	0	0
Skattesats	22 %	22 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2023	2022
Underskudd til fremføring	0	-981
Grunnlag beregning utsatt skatt	0	-981
Utsatt skattefordel	0	216
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skattefordel i balansen	0	216

Utsatt skattefordel er bokført basert på forventning om skattepliktig inntekt i fremtidige perioder.



Interwell US Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 Investering i datterselskap

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme- andel	Resultat siste år 100 %	Egenkapital siste år 100 %	Balanseført verdi
Datterselskaper					
Interwell US LLC	Houston	100,0 %	5 367 670	10 314 466	1
Sum aksjer i datterselskap					1

Note 4 Nærstående parter

Kortsiktige fordringer	2023	2022
Mellomværende Interwell Norway AS	20 313	0
Konsernkonto	132 507	134 340
Totale kortsiktige fordringer	152 820	134 340

Kortsiktig gjeld

Mellomværende Interwell Norway AS	33 655	16 155
Totale kortsiktig gjeld	33 655	16 155

Selskapet har ingen fordringer eller gjeld med forfallstid lenger enn 1 år.

Note 5 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler.

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100.000 aksjer à kr. 1 , alle i samme aksjeklasse. Alle aksjer har like rettigheter

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

Navn	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeverdi
Interwell AS	100 000	100 %	100 000
Sum	100 000	100 %	100 000

Interwell AS har forretningsadresse Kvernevik Ring 177, 4048 Hafrsfjord.
Der kan konsernregnskapet som inkluderer Interwell US Holding AS fås utlevert.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	15 000	3 402	118 402
Årets resultat	0	0	-15 079	-15 079
Mottatt konsernbidrag	0	0	15 844	15 844
Egenkapital 31.12.	100 000	15 000	4 166	119 166



Til generalforsamlingen i Interwell US Holding AS
